
Id: UBPIX-HJZPE-OOVLS-TNTDR-UFVYD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/198/2012
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szczytno na lata 2013 
- 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. 2012 poz. 124 z poźn. zm.), 

Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Szczytno na lata 
2013 - 2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r. i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 


